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Godkänd av första kammaren den 3 juni 1919. 
Godkänd av andra kammaren den 3 juni 1919.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj ds proposition angående åtgärder för utvidgning och 
förbättring av Grytans ar tiller iskjut fält.

(Sammansätta stats- och jordbruksutskottets utlåtande nr 1.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 7 mars 1919 avlåten proposition, nr 331, tiar 
Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över lantförsvarsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen 
medgiva,

dels att de å ömse sidor av Grytans artilleriskjutfält i Brunflo 
socken av Jämtlands län belägna skiften kronopark må enligt i stats
rådsprotokollet angivna grunder upplåtas till lantförsvarot för att använ
das såsom artilleriskjutfält;

dels att av det kronan tillhöriga förra landskamrerarbostället Stor- 
Grytan i ovannämnda socken vissa delar, vilka icke äro för artilleriets 
övningar erforderliga, må överlåtas till Brunflo kommun, mot det att 
kommunen förvärvar och till kronan överlåter hemmanet Lill-Grytan i 
samma socken ävensom kontant erlägger ett belopp, motsvarande skill
naden i det av en enligt lagen om skiljemän tillsatt värderingsnämnd 
båda bytes föremålen åsätta värde;

dels ock att sistnämnda belopp jämte de medel, som kunna komma 
att inflyta till följd av de för skjutfältets utvidgning nödvändiga röj
ningar, må disponeras för inköp av mark för måluppställningsplatser 
ävensom för vidtagande av erforderliga förbättringar av säkerhets
anordningar m. m. å skjutfältet samt av förläggningsförhållandena inom 
det å fältet belägna etablissemanget.
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Riksdagen, som icke funnit anledning till erinran mot Eders Kungl. 
Maj:ts ifrågavarande framställning, får anmäla,

att riksdagen bifallit Eders Kungl. Maj:ts före
varande proposition.

Stockholm den 3 juni 1919.
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Med undersåtlig vördnad.

Stockholm, K. L. Beckmans Boktryckeri, 1919.


